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Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B10S4KVPG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 940x293x255 1/4” - 3/8” € 1.015,00
Esterna RAS-10S4AVPG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x630x300 1/4” - 3/8” € 1.765,00
Interna RAS-B13S4KVPG-E 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 940x293x255 1/4” - 3/8” € 1.135,00
Esterna RAS-13S4AVPG-E 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 800x630x300 1/4” - 3/8” € 1.865,00
Interna RAS-B18S4KVPG-E 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 940x293x255 1/4” - 1/2” € 1.370,00
Esterna RAS-18S4AVPG-E 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.380,00
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Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B10S4KVDG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 940x293x257 1/4” - 3/8” € 1.275,00
Esterna RAS-10S4AVPG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x630x300 1/4” - 3/8” € 1.765,00
Interna RAS-B13S4KVDG-E 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 940x293x257 1/4” - 3/8” € 1.330,00
Esterna RAS-13S4AVPG-E 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 800x630x300 1/4” - 3/8” € 1.865,00
Interna RAS-B18S4KVDG-E 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 940x293x257 1/4” - 1/2” € 1.480,00
Esterna RAS-18S4AVPG-E 5.0 6.0 A+++ A++ R32 675 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.380,00



C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

TO
SH

IB
A

 2
0

25

05

C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

TO
SH

IB
A

 2
0

25

04

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B07G3KVSG-E 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 640,00
Esterna RAS-07J2AVSG-E1 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 835,00
Interna RAS-B10G3KVSG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 685,00
Esterna RAS-10J2AVSG-E1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 895,00
Interna RAS-B13G3KVSG-E 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 785,00
Esterna RAS-13J2AVSG-E1 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.095,00
Interna RAS-B16G3KVSG-E 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 800x293x226 1/4” - 1/2” € 1.005,00
Esterna RAS-16J2AVSG-E1 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.445,00
Interna RAS-B18G3KVSG-E 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.150,00
Esterna RAS-18J2AVSG-E1 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.190,00
Interna RAS-B22G3KVSG-E 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.270,00
Esterna RAS-22J2AVSG-E1 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.405,00
Interna RAS-B24G3KVSG-E 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.375,00
Esterna RAS-24J2AVSG-E1 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.615,00
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Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B10N4KVRG-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 987x300x210 1/4” - 3/8” € 920,00
Esterna RAS-10J2AVSG-E1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 895,00
Interna RAS-B13N4KVRG-E 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 987x300x210 1/4” - 3/8” € 1.040,00
Esterna RAS-13J2AVSG-E1 3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.095,00
Interna RAS-B16N4KVRG-E 4.6 5.5 A+++ A++ R32 675 987x300x210 1/4” - 1/2” € 1.255,00
Esterna RAS-16J2AVSG-E1 4.6 5.5 A+++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.445,00

SHORAI
EDGE WHITE
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi
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Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B07G3KVSGB-E 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 660,00
Esterna RAS-07J2AVSG-E1 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 835,00
Interna RAS-B10G3KVSGB-E 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 705,00
Esterna RAS-10J2AVSG-E1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 895,00
Interna RAS-B13G3KVSGB-E 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 810,00
Esterna RAS-13J2AVSG-E1 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.095,00
Interna RAS-B16G3KVSGB-E 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 800x293x226 1/4” - 1/2” € 1.035,00
Esterna RAS-16J2AVSG-E1 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.445,00
Interna RAS-B18G3KVSGB-E 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.185,00
Esterna RAS-18J2AVSG-E1 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.190,00
Interna RAS-B22G3KVSGB-E 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.310,00
Esterna RAS-22J2AVSG-E1 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.405,00
Interna RAS-B24G3KVSGB-E 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.415,00
Esterna RAS-24J2AVSG-E1 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.615,00

SHORAI
EDGE BLACK
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B07N4KVSG-E* 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 640,00
Esterna RAS-07J2AVSG-E* 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 835,00
Interna RAS-B10N4KVSG-E* 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 685,00
Esterna RAS-10J2AVSG-E1 2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 895,00
Interna RAS-B13N4KVSG-E* 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 800x293x226 1/4” - 3/8” € 785,00
Esterna RAS-13J2AVSG-E1 3.5 4.2 A+++ A+++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.095,00
Interna RAS-B16N4KVSG-E* 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 800x293x226 1/4” - 1/2” € 1.005,00
Esterna RAS-16J2AVSG-E1 4.6 5.5 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.445,00
Interna RAS-B18N4KVSG-E* 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.150,00
Esterna RAS-18J2AVSG-E* 5.0 6.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.190,00
Interna RAS-B22N4KVSG-E* 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.270,00
Esterna RAS-22J2AVSG-E* 6.1 7.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.405,00
Interna RAS-B24N4KVSG-E* 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 1053x320x245 1/4” - 1/2” € 1.375,00
Esterna RAS-24J2AVSG-E* 7.0 8.0 A++ A+ R32 675 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.615,00

SHORAI
EDGE
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

* Fino ad esaurimento scorte
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Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B05S4KVG-E 1.5 2.0 A++ A++ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 500,00
Esterna RAS-05E2AVG-E 1.5 2.0 A++ A++ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 505,00
Interna RAS-B07S4KVG-E 2.0 2.5 A++ A++ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 520,00
Esterna RAS-07E2AVG-E 2.0 2.5 A++ A++ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 515,00
Interna RAS-B10S4KVG-E 2.5 3.2 A++ A++ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 530,00
Esterna RAS-10E2AVG-E 2.5 3.2 A++ A++ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 545,00
Interna RAS-B13S4KVG-E 3.3 3.6 A++ A++ R32 675 798x293x230 1/4” - 3/8” € 605,00
Esterna RAS-13E2AVG-E 3.3 3.6 A++ A++ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 610,00
Interna RAS-B16S4KVG-E 4.2 5.0 A++ A++ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 795,00
Esterna RAS-16E2AVG-E 4.2 5.0 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.020,00
Interna RAS-B18S4KVG-E 5.0 5.0 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 895,00
Esterna RAS-18E2AVG-E 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.395,00
Interna RAS-B24S4KVG-E 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 1050x320x250 1/4” - 1/2” € 1.045,00
Esterna RAS-24E2AVG-E 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.660,00

SEIYA
SMART
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B05B2KVG-E2 1.5 2.0 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 315,00
Esterna RAS-05B2AVG-E2 1.5 2.0 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 470,00
Interna RAS-B07B2KVG-E2 2.0 2.5 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 330,00
Esterna RAS-07B2AVG-E2 2.0 2.5 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 480,00
Interna RAS-B10B2KVG-E2 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 340,00
Esterna RAS-10B2AVG-E2 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 510,00
Interna RAS-B13B2KVG-E2 3.3 3.6 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 3/8” € 405,00
Esterna RAS-13B2AVG-E2 3.3 3.6 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 565,00
Interna RAS-B16B2KVG-E2 4.2 5.0 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 570,00
Esterna RAS-16B2AVG-E2 4.2 5.0 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 950,00
Interna RAS-B18B2KVG-E2 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 655,00
Esterna RAS-18B2AVG-E2 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.300,00
Interna RAS-B24B2KVG-E2 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 1050x320x250 1/4” - 1/2” € 790,00
Esterna RAS-24B2AVG-E2 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.540,00

CLASSIC
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi optional

NEW

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N105S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 150,00
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Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU52-E Comando a filo con programmazione settimanale, risparmio energetico e menù in lingua italiana € 220,00

RBC-AXU31-E Comando infrarosso e kit ricevitore a muro € 360,00

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAV-HM301SDTY-E 2.5 3.4 A++ A++ R32 675 700x210x450 1/4” - 3/8” € 1.250,00
Esterna RAV-GM302ATP-E 2.5 3.4 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.140,00
Interna RAV-HM401SDTY-E 3.6 4.0 A+ A+ R32 675 700x210x450 1/4” - 1/2” € 1.340,00
Esterna RAV-GM402ATP-E 3.6 4.0 A+ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.315,00
Interna RAV-HM561SDTY-E 5.0 5.3 A+ A+ R32 675 900x210x450 1/4” - 1/2” € 1.425,00
Esterna RAV-GM562ATP-E 5.0 5.3 A+ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.590,00

SMALL
OFFICE
Monosplit canalizzabile ribassata

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi optinonal

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N105S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 150,00

SEIYA
CLASSIC
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B05B2KVG-E* 1.5 2.0 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 305,00
Esterna RAS-05B2AVG-E* 1.5 2.0 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 455,00
Interna RAS-B07B2KVG-E* 2.0 2.5 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 320,00
Esterna RAS-07B2AVG-E* 2.0 2.5 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 465,00
Interna RAS-B10B2KVG-E* 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 770x288x225 1/4” - 3/8” € 330,00
Esterna RAS-10B2AVG-E* 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 495,00
Interna RAS-B13B2KVG-E* 3.3 3.6 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 3/8” € 395,00
Esterna RAS-13B2AVG-E* 3.3 3.6 A++ A+ R32 675 660x530x240 1/4” - 3/8” € 550,00
Interna RAS-B16B2KVG-E* 4.2 5.0 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 555,00
Esterna RAS-16B2AVG-E* 4.2 5.0 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 920,00
Interna RAS-B18B2KVG-E* 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 798x293x230 1/4” - 1/2” € 635,00
Esterna RAS-18B2AVG-E* 5.0 5.4 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.260,00
Interna RAS-B24B2KVG-E* 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 1050x320x250 1/4” - 1/2” € 765,00
Esterna RAS-24B2AVG-E* 6.5 7.0 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.495,00

* Fino ad esaurimento scorte
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Monosplit DC Hybrid Inverter

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N106S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 170,00

RB-I301-E Sensore rilevamento fughe gas per Console € 290,00

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAS-B10J2FVG-E 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 700x600x220 1/4” - 3/8” € 1.260,00
Esterna RAS-10J2AVSG-E1 2.5 3.2 A++ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 895,00
Interna RAS-B13J2FVG-E 3.5 4.2 A++ A++ R32 675 700x600x220 1/4” - 3/8” € 1.480,00
Esterna RAS-13J2AVSG-E1 3.5 4.2 A++ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.095,00
Interna RAS-B18J2FVG-E 5.0 6.0 A+ A++ R32 675 700x600x220 1/4” - 1/2” € 1.910,00
Esterna RAS-18J2AVSG-E1 5.0 6.0 A+ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 2.190,00

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAV-HM301MUTP-E 2.5 3.4 A+ A++ R32 675 575x256x575 1/4” - 3/8” € 1.385,00
Esterna RBC-UM21P-E 2.5 3.4 A+ A++ R32 675 620x12x620 1/4” - 3/8” € 335,00
Griglia RAV-GM301ATP-E 2.5 3.4 A+ A++ R32 675 780x550x290 1/4” - 3/8” € 1.140,00
Interna RAV-HM401MUTP-E 3.6 4.0 A+ A+ R32 675 575x256x575 1/4” - 1/2” € 1.490,00
Esterna RBC-UM21P-E 3.6 4.0 A+ A+ R32 675 620x12x620 1/4” - 1/2” € 335,00
Griglia RAV-GM401ATP-E 3.6 4.0 A+ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.315,00
Interna RAV-HM561MUTP-E 5.0 5.3 A+ A+ R32 675 575x256x575 1/4” - 1/2” € 1.595,00
Esterna RBC-UM21P-E 5.0 5.3 A+ A+ R32 675 620x12x620 1/4” - 1/2” € 335,00
Griglia RAV-GM561ATP-E 5.0 5.3 A+ A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.590,00

CONSOLE
Compatibile in modalità Multisplit

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi optinonal

CASSETTA
4 VIE 60x60
Monosplit a cassetta

DC Hybrid Inverter

R32

Wi-fi optinonal

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU52-E Comando a filo con programmazione settimanale, risparmio energetico e menù in lingua italiana € 220,00

RBC-AXU31UM-E Comando infrarosso e kit ricevitore a muro € 215,00

INWFIUNI001I000 Kit controllo wi-fi per unità interna solo per kit infrarosso € 270,00
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MULTISPLIT
Uità esterne U2 Multisplit

R32

Unità esterne multisplit

Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Raffr. Risc.

RAS-2M10G3AVG-E 2 3.3 4.0 A+++ A++ R32 675 800x630x300 2x1/4” - 2x3/8” € 1.540,00
RAS-2M14G3AVG-E 2 4.0 4.4 A+++ A++ R32 675 800x630x300 2x1/4” - 2x3/8” € 1.575,00
RAS-2M18G3AVG-E 2 5.2 5.6 A+++ A++ R32 675 880x638x310 2x1/4” - 2x3/8” € 2.030,00
RAS-3M18G3AVG-E 3 5.2 6.8 A+++ A++ R32 675 800x630x300 3x1/4” - 2x3/8” - 1x1/2” € 2.585,00
RAS-3M26G3AVG-E 3 7.0 8.7 A+++ A++ R32 675 900x890x320 3x1/4” - 1x3/8” - 2x1/2” € 3.230,00
RAS-4M27G3AVG-E 4 8.0 9.0 A++ A+ R32 675 900x890x320 4x1/4” - 2x3/8” - 2x1/2” € 4.205,00
RAS-5M34G3AVG-E 5 10.0 12.0 A++ A+ R32 675 900x890x320 5x1/4” - 3x3/8” - 2x1/2” € 4.845,00

Dual split
2:1

Trial split
3:1

Quadri split
4:1

Penta split
5:1

Unità interna RAS-
2M10U2AVG-E 2M14G3AVG-E 2M18G3AVG-E 3M18G3AVG-E 3M26G3AVG-E 4M27G3AVG-E 5M34G3AVG-E

3,3Kw 4Kw 5,2Kw 5,2Kw 7,5Kw 8Kw 10Kw
2M10G3AVG-E

3Kw 4Kw 5,2Kw 5,2Kw w 7,5Kw 8Kw 10Kw
B10S4KVDG-E 10k • • • • • • •
B13S4KVDG-E 13k • • • • • •
B18S4KVDG-E 18k • • • • •
B10S4KVPG-E 10k • • • • • • •
B13S4KVPG-E 13k • • • • • •
B18S4KVPG-E 18k • • • • •

M07N4KVRG-E 07k • • • • • • •
B13N4KVRG-E 10k • • • • • • •
B13N4KVRG-E 13k • • • • • •
B16N4KVRG-E 16k • • • • •
M05N4KVSG-E 05k • • • • • • •
B07N4KVSG-E 07k • • • • • • •
B10N4KVSG-E 10k • • • • • • •
B13N4KVSG-E 13k • • • • • •
B16N4KVSG-E 16k • • • • •
B22N4KVSG-E 22k • • •
B24N4KVSG-E 24k • • •
M05G3KVSG-E 05k • • • • • • •
B07G3KVSG-E 07k • • • • • • •
B10G3KVSG-E 10k • • • • • • •
B13G3KVSG-E 13k • • • • • •
B16G3KVSG-E 16k • • • • •
B18G3KVSG-E 18k • • •
B22G3KVSG-E 22k • • •
B24G3KVSG-E 24k • • •

M05G3KVSGB-E 05k • • • • • • •
B07G3KVSGB-E 07k • • • • • • •
B10G3KVSGB-E 10k • • • • • • •
B13G3KVSGB-E 13k • • • • • •
B16G3KVSGB-E 16k • • • • •
B18G3KVSGB-E 18k • • •
B22G3KVSGB-E 22k • • •
B24G3KVSGB-E 24k • • •

B05S4KVG-E 05k • • • • • • •
B07S4KVG-E 07k • • • • • • •
B10S4KVG-E 10k • • • • • • •
B13S4KVG-E 13k • • • • • •
B16S4KVG-E 16k • • • • •
B18S4KVG-E 18k • • •
B24S4KVG-E 24k • • •

B05B2KVG-E2 05k • • • • • • •
B07B2KVG-E2 07k • • • • • • •
B10B2KVG-E2 10k • • • • • • •
B13B2KVG-E2 13k • • • • • •
B16B2KVG-E2 16k • • • • •
B18B2KVG-E2 18k • • •
B24B2KVG-E2 24k • • •
B05B2KVG-E 05k • • • • • • •
B07B2KVG-E 07k • • • • • • •
B10B2KVG-E 10k • • • • • • •
B13B2KVG-E 13k • • • • • • •
B16B2KVG-E 16k • • • • •
B18B2KVG-E 18k • • •
B24B2KVG-E 24k • • •

M10U2MUVG-E 10k • • • • • • •
M13U2MUVG-E 13k • • • • • •
M16U2MUVG-E 18k • • • • •
M07U2VDG-E 07k • • • • • • •
M10U2VDG-E 10k • • • • • • •
M13U2VDG-E 13k • • • • • •
M16U2VDG-E 16k • • • • •
M22U2VDG-E 22k • • •
M24U2VDG-E 24k • • •
M07J2FVG-E 07k • • • • • • •
B10J2FVG-E 10k • • • • • • •
B13J2FVG-E 13k • • • • • •
B18J2FVG-E 18k • • •

Tabella compatibilità Multisplit serie U2 / G3 R32

NEW
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Unità esterne R32 Dual split
2:1

Trial split
3:1

Quadri split
4:1

Penta split
5:1

SERIE NatuR32
2M10U2AVG-E 2M14U2AVG-E 2M18U2AVG-E 3M18U2AVG-E 3M26U2AVG-E 4M27U2AVG-E 5M34U2AVG-E
2M10G3AVG-E 2M14G3AVG-E 2M18G3AVG-E 3M18G3AVG-E 3M26G3AVG-E 4M27G3AVG-E 5M34G3AVG-E

Unità interne RAS
 

3Kw 4Kw 5,2Kw 5,2Kw w 7,5Kw 8Kw 10Kw
Seiya B05E2KVG-E 05k • • • • • • •

B07E2KVG-E 07k • • • • • • •
B10E2KVG-E 10k • • • • • • •
B13E2KVG-E 13k • • • • • •
B13E2KVG-E 13k • • • • • •
B16E2KVG-E 16k • • • • •
B18E2KVG-E 18k • • •
B24E2KVG-E 24k • • •

Seiya Smart B05S4KVG-E 05k • • • • • • •
B07S4KVG-E 07k • • • • • • •
B10S4KVG-E 10k • • • • • • •
B13S4KVG-E 13k • • • • • •
B16S4KVG-E 16k • • • • •
B18S4KVG-E 18k • • •
B24S4KVG-E 24k • • •

Classic B05B2KVG-E2 05k • • • • • • •
B07B2KVG-E2 07k • • • • • • •
B10B2KVG-E2 10k • • • • • • •
B13B2KVG-E2 13k • • • • • •
B16B2KVG-E2 16k • • • • •
B18B2KVG-E2 18k • • •
B24B2KVG-E2 24k • • •

Seiya Classic B05E2KVG-E 05k • • • • • • •
B07E2KVG-E 07k • • • • • • •
B10E2KVG-E 10k • • • • • • •
B13E2KVG-E 13k • • • • • •
B13E2KVG-E1 13k • • • • • •
B16E2KVG-E 16k • • • • •
B18E2KVG-E 18k • • •
B24E2KVG-E 24k • • •

Cassetta Compatta M10U2MUVG-E 10k • • • • • • •
M13U2MUVG-E 13k • • • • • •
M16U2MUVG-E 16k • • • • •

Canalizzabile M07U2DVG-E 07k • • • • • • •
M10U2DVG-E 10k • • • • • • •
M13U2DVG-E 13k • • • • • •
M16U2DVG-E 16k • • • • •
M22U2DVG-E 22k • • •
M24U2DVG-E 24k • • •

Console M07J2FVG-E 07k • • • • • • •
B10J2FVG-E 10k • • • • • • •
B13J2FVG-E 13k • • • • • •
B18J2FVG-E 18k • • •

Tabella compatibilità unità esterne e interne - Multisplit serie U2 R32

NEW

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-B10S4KVDG-E R32 940x293x257 € 1.275,00
RAS-B13S4KVDG-E R32 940x293x257 € 1.330,00
RAS-B18S4KVDG-E R32 940x293x257 € 1.480,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-B10S4KVPG-E R32 940x293x255 € 1.015,00
RAS-B13S4KVPG-E R32 940x293x255 € 1.135,00
RAS-B18S4KVPG-E R32 940x293x255 € 1.370,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M07N4KVRG-E R32 987x300x210 € 865,00
RAS-B10N4KVRG-E R32 987x300x210 € 920,00
RAS-B13N4KVRG-E R32 987x300x210 € 1.040,00
RAS-B16N4KVRG-E R32 987x300x210 € 1.255,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M05G3KVSG-E R32 800x293x226 € 620,00
RAS-B07G3KVSG-E R32 800x293x226 € 640,00
RAS-B10G3KVSG-E R32 800x293x226 € 685,00
RAS-B13G3KVSG-E R32 800x293x226 € 785,00
RAS-B16G3KVSG-E R32 800x293x226 € 1.005,00
RAS-B18G3KVSG-E R32 1053x320x245 € 1.150,00
RAS-B22G3KVSG-E R32 1053x320x245 € 1.270,00
RAS-B24G3KVSG-E R32 1053x320x245 € 1.375,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M05G3KVSGB-E R32 800x293x226 € 640,00
RAS-B07G3KVSGB-E R32 800x293x226 € 660,00
RAS-B10G3KVSGB-E R32 800x293x226 € 705,00
RAS-B13G3KVSGB-E R32 800x293x226 € 810,00
RAS-B16G3KVSGB-E R32 800x293x226 € 1.035,00
RAS-B18G3KVSGB-E R32 1053x320x245 € 1.185,00
RAS-B22G3KVSGB-E R32 1053x320x245 € 1.310,00
RAS-B24G3KVSGB-E R32 1053x320x245 € 1.415,00

SUPER DAISEIKAI 10 WOOD

SUPER DAISEIKAI 10 WHITE

HAORI

SHORAI EDGE WHITE

SHORAI EDGE BLACK



C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

TO
SH

IB
A

 2
0

25

19

C
AT

A
LO

G
O

 C
LI

M
AT

IZ
ZA

ZI
O

N
E 

TO
SH

IB
A

 2
0

25

18

U
N

IT
À

 IN
T

ER
N

E

U
N

IT
À

 IN
T

ER
N

E

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

*Fino ad esaurimento scorte *Fino ad esaurimento scorte
**Abbinabili solo alle unità esterne multisplit serie “ G3”

Comando a infrarossi incluso

Prezzi griglia RBC-UM21P-E e comando a infrarossi
RBC-AXU31UM-E inclusi

Prezzi comando infrarossi e ricevitore inclusi

*Abbinabili solo alle unità esterne multisplit serie “ G3”

*Abbinabili solo alle unità esterne multisplit serie “ G3”

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M05N4KVSG-E* R32 800x293x226 € 620,00
RAS-B07N4KVSG-E* R32 800x293x226 € 640,00
RAS-B10N4KVSG-E* R32 800x293x226 € 685,00
RAS-B13N4KVSG-E* R32 800x293x226 € 785,00
RAS-B16N4KVSG-E* R32 800x293x226 € 1.005,00
RAS-B22N4KVSG-E* R32 1053x320x245 € 1.270,00
RAS-B24N4KVSG-E* R32 1053x320x245 € 1.375,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-B05B2KVG-E* R32 770x288x225 € 305,00
RAS-B07B2KVG-E* R32 770x288x225 € 320,00
RAS-B10B2KVG-E* R32 770x288x225 € 330,00
RAS-B13B2KVG-E* R32 798x293x230 € 395,00
RAS-B16B2KVG-E* R32 798x293x230 € 555,00
RAS-B18B2KVG-E** R32 798x293x230 € 635,00
RAS-B24B2KVG-E** R32 1050x320x250 € 765,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M07U2DVG-E R32 700x210x450 € 1.030,00
RAS-M10U2DVG-E R32 700x210x450 € 1.045,00
RAS-M13U2DVG-E R32 700x210x450 € 1.225,00
RAS-M16U2DVG-E R32 900x210x450 € 1.425,00
RAS-M22U2DVG-E R32 1100x210x450 € 1.820,00
RAS-M24U2DVG-E R32 1100x210x450 € 1.965,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M07J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.065,00
RAS-B10J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.260,00
RAS-B13J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.480,00
RAS-B18J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.910,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-M10S4MUVG-E R32 620x268x620 € 1.745,00
RAS-M13S4MUVG-E R32 620x268x620 € 1.860,00
RAS-M16S4MUVG-E R32 620x268x620 € 1.910,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-B05S4KV-E R32 770x288x225 € 500,00
RAS-B07S4KV-E R32 770x288x225 € 520,00
RAS-B10S4KV-E R32 770x288x225 € 530,00
RAS-B13S4KV-E R32 798x293x230 € 605,00
RAS-B16S4KV-E R32 798x293x230 € 795,00
RAS-B18S4KV-E* R32 798x293x230 € 895,00
RAS-B24S4KV-E* R32 1053x320x250 € 1.045,00

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

RAS-B05B2KVG-E2 R32 770x288x225 € 315,00
RAS-B07B2KVG-E2 R32 770x288x225 € 330,00
RAS-B10B2KVG-E2 R32 770x288x225 € 340,00
RAS-B13B2KVG-E2 R32 798x293x230 € 405,00
RAS-B16B2KVG-E2 R32 798x293x230 € 570,00
RAS-B18B2KVG-E2* R32 798x293x230 € 655,00
RAS-B24B2KVG-E2* R32 1053x320x250 € 790,00

SHORAI EDGE SEIYA CLASSIC

CANALIZZABILE MULTI BP

CONSOLE

CASSETTA MULTI 60X60

SEIYA SMART

CLASSIC

NEW
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Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

TCB-PCIN3E Contatto in uscita per caldaia, allarme, defrost, compressore € 150,00

TCB-PCMO3E Segnale in ingresso del termostato ambiente € 110,00

HWS-AMSU51-E Controllo remoto € 195,00

BMS-IFMB0AWR-E Scheda interfaccia Modbus € 725,00

BMS-IFKX0AWR-E Scheda interfaccia Konnex € 850,00

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo

Interna HWT-601XWHM3W-E 4.0 4.0 N.D. A+++ R32 450x725x235 1/4” - 1/2” € 4.745,00
Esterna HWT-401HW-E 4.0 4.0 N.D. A+++ R32 800x630x300 1/4” - 1/2” € 1.995,00
Interna HWT-601XWHM3W-E 5.0 6.0 N.D. A+++ R32 450x725x235 1/4” - 1/2” € 4.745,00
Esterna HWT-601HW-E 5.0 6.0 N.D. A+++ R32 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.560,00
Interna HWT-1101XWHM3W-E 6.0 8.0 N.D. A+++ R32 450x725x235 1/4” - 5/8” € 4.910,00
Esterna HWT-801HW-E 6.0 8.0 N.D. A+++ R32 1010x1050x370 1/4” - 5/8” € 3.145,00
Interna HWT-1101XWHM3W-E 8.0 11.0 N.D. A+++ R32 450x725x235 1/4” - 5/8” € 4.910,00
Esterna HWT-1101HW-E 8.0 11.0 N.D. A+++ R32 1010x1050x370 1/4” - 5/8” € 5.440,00

Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU52-E Comando a filo con programmazione settimanale, risparmio energetico e menù in lingua italiana € 220,00

RBC-AXU31x-E Comando infrarosso e kit ricevitore a muro € 360,00

CANALIZZATA
STANDARD
Monosplit Digital Inverter

DC Hybrid Inverter

R32

Monosplit - Pompa di calore media prevalenza

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna RAV-HM561BTP-E 5.0 5.3 A A+ R32 675 700x275x750 1/4” - 1/2” € 1.350,00
Esterna RAV-GM561ATP-E1 5.0 5.3 A A+ R32 675 780x550x290 1/4” - 1/2” € 1.590,00
Interna RAV-HM801BTP-E 6.7 7.7 A A+ R32 675 1000x275x750 3/8” - 5/8” € 1.470,00
Esterna RAV-GM801ATP-E 6.7 7.7 A A+ R32 675 780x550x290 3/8” - 5/8” € 2.225,00
Interna RAV-HM901BTP-E 8.0 9.0 A++ A++ R32 675 1400x275x750 3/8” - 5/8” € 1.625,00
Esterna RAV-GM901ATP-E 8.0 9.0 A++ A++ R32 675 800x630x300 3/8” - 5/8” € 2.420,00
Interna RAV-HM1101BTP-E 9.5 11.2 A A+ R32 675 1400x275x750 3/8” - 5/8” € 1.820,00
Esterna RAV-GM1101ATP-E 9.5 11.2 A A+ R32 675 900x890x320 3/8” - 5/8” € 2.665,00
Interna RAV-HM1101BTP-E 9.5 11.2 A A+ R32 675 1400x275x750 3/8” - 5/8” € 1.820,00

Esterna Trifase RAV-GM1101AT8P-E 9.5 11.2 A A+ R32 675 900x890x320 3/8” - 5/8” € 2.845,00
Interna RAV-HM1401BTP-E 12.1 13.0 N.D. N.D. R32 675 1400x275x750 3/8” - 5/8” € 2.125,00
Esterna RAV-GM1401ATP-E 12.1 13.0 N.D. N.D. R32 675 900x890x320 3/8” - 5/8” € 3.205,00
Interna RAV-HM1401BTP-E 12.1 13.0 N.D. N.D. R32 675 1400x275x750 3/8” - 5/8” € 2.125,00

Esterna Trifase RAV-GM1401AT8P-E 12.1 13.0 N.D. N.D. R32 675 900x890x320 3/8” - 5/8” € 3.435,00

ESTIA
A PARETE
- Riscaldamento

- Raffrescamento

- Acqua calda sanitaria

R32

Avviamento incluso
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Accessori

Articolo Descrizione Prezzo

TCB-PCIN3E Contatto in uscita per caldaia, allarme, defrost, compressore € 150,00

TCB-PCMO3E Segnale in ingresso del termostato ambiente € 110,00

HWS-AMSU51-E Controllo remoto € 195,00

BMS-IFMB0AWR-E Scheda interfaccia Modbus € 725,00

BMS-IFKX0AWR-E Scheda interfaccia Konnex € 850,00

Monosplit DC Hybrid Inverter

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo

Interna HWT-602S21SM3W-E 4.0 4.0 N.D. A+++ R32 600x1700x670 1/4” - 1/2” € 7.535,00
Esterna HWT-401HW-E 4.0 4.0 N.D. A+++ R32 800x630x300 1/4” - 1/2” € 1.995,00
Interna HWT-602S21SM3W-E 5.0 6.0 N.D. A+++ R32 600x1700x670 1/4” - 1/2” € 7.535,00
Esterna HWT-601HW-E 5.0 6.0 N.D. A+++ R32 800x630x300 1/4” - 1/2” € 2.560,00
Interna HWT-1102S21SM3W-E 6.0 8.0 N.D. A+++ R32 600x1700x670 1/4” - 5/8” € 7.770,00
Esterna HWT-801HW-E 6.0 8.0 N.D. A+++ R32 1010x1050x370 1/4” - 5/8” € 3.145,00
Interna HWT-1102S21SM3W-E 8.0 11.0 N.D. A+++ R32 600x1700x670 1/4” - 5/8” € 7.770,00
Esterna HWT-1101HW-E 8.0 11.0 N.D. A+++ R32 1010x1050x370 1/4” - 5/8” € 5.440,00

ESTIA
ALL IN ONE
- Riscaldamento

- Raffrescamento

- Acqua calda sanitaria

R32

Avviamento incluso


